
11. iii. HEINRICH MATHIAS CONRAD BUSCHER wurde am 23 Apr 1837 in Lobberich geboren.

Nachkommen von Mathias Buscher

Generation 1

1. MATHIAS1 BUSCHER . Er hat MAGDALENA KÜPPERS geheiratet.

Mathias Buscher und Magdalena Küppers hatten folgende Kinder:

+2. i. MARIA MARGARETHA2 BUSCHER wurde im Jahr 1802 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Johann Arnold Feldges, der Sohn von Conrad Peschges Feldges und
Maria Ida Pollen, am 15 Nov 1829 in Lobberich. Er wurde im Jahr 1801 in
Lobberich geboren.

+3. ii. PETER HEINRICH BUSCHER wurde im Jahr 1806 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 10 Jun 1876 in Lobberich. Er hat (1) ANNA CATHARINA FELDGES geheiratet. Er
heiratete (2) ANNA CATHARINA FELDGES, die Tochter von Conrad Peschges Feldges
und Maria Ida Pollen, am 19 Jan 1836 in Lobberich. Sie wurde im Jahr 1806 in
Lobberich geboren. Er hat (3) MARIA CATHARINA STAMS geheiratet.

+4. iii. PETER HEINRICH BÜSCHER wurde im Jahr 1805 in Lobberich geboren. Er heiratete
Maria Catharina Stams, die Tochter von Hendrikus Stams und Anna Catharina
Holthausen, am 15 Apr 1830 in Hinsbeck. Sie wurde am 10 Apr 1800 in Hinsbeck
geboren.

Generation 2

2. MARIA MARGARETHA2 BUSCHER (Mathias1) wurde im Jahr 1802 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Johann Arnold Feldges, der Sohn von Conrad Peschges Feldges und Maria Ida Pollen, am 15
Nov 1829 in Lobberich. Er wurde im Jahr 1801 in Lobberich geboren.

Johann Arnold Feldges und Maria Margaretha Buscher hatten folgendes Kind:

5. i. MARIA MAGDALENA3 FELDGES wurde am 03 Sep 1830 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Peter Michael Reimes, der Sohn von Johann Heinrich Reimes und Anna
Christina Pauen, am 04 Nov 1854 in Lobberich. Er wurde am 25 Nov 1832 in
Dülken im Loosen geboren.

3. PETER HEINRICH2 BUSCHER (Mathias1) wurde im Jahr 1806 in Lobberich geboren. Er verstarb am
10 Jun 1876 in Lobberich. Er hat (1) ANNA CATHARINA FELDGES geheiratet. Er heiratete (2) ANNA

CATHARINA FELDGES, die Tochter von Conrad Peschges Feldges und Maria Ida Pollen, am 19 Jan
1836 in Lobberich. Sie wurde im Jahr 1806 in Lobberich geboren. Er hat (3) MARIA CATHARINA

STAMS geheiratet.

Peter Heinrich Buscher und Anna Catharina Feldges hatten folgende Kinder:

+6. i. CONRAD3 BUSCHER wurde am 22 Jul 1842 in Lobberich geboren. Er heiratete Anna
Catharina Keysers, die Tochter von Egidius Keysers und Maria Eva Ruyters, am 05
Nov 1877 in Hinsbeck. Sie wurde am 21 Nov 1850 in Hinsbeck geboren.

7. ii. MAGDALENA BUSCHER wurde im Jahr 1845 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
18 Nov 1883 in Lobberich.

8. iii. PETER JOHANN BUSCHER wurde im Jahr 1847 in Lobberich geboren. Er verstarb am
29 Apr 1916 in Lobberich Sassenfeld 72.

Peter Heinrich Buscher und Anna Catharina Feldges hatten folgende Kinder:

+9. i. JOHANN ARNOLD3 BUSCHER wurde am 22 Mrz 1845 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 05 Nov 1899 in Lobberich Bahnstraße 5. Er heiratete Anna Catharina
Helena Troekes, die Tochter von Peter Martin Troekes und Anna Margaretha
Hoffmanns, am 11 Aug 1873 in Lobberich. Sie wurde am 01 Apr 1847 in Lobberich
geboren. Sie verstarb am 20 Jan 1894 in Lobberich Bahnstraße 5.

+10. ii. MARIA IDA BUSCHER wurde am 28 Sep 1840 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
20 Feb 1898 in Hinsbeck Dorf 35. Sie heiratete Gottfried Hubert Müllers, der Sohn
von Peter Mathias Müllers und Anna Catharina Schmitz, am 28 Apr 1866 in
Hinsbeck. Er wurde am 02 Apr 1828 in Lobberich geboren. Er verstarb am 18 Feb
1904 in Hinsbeck Markt 16.
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Generation 2 (Fortsetzung)

Er heiratete Anna Catharina Lufen, die Tochter von Peter Jacob Mathias Luven und
Anna Maria Kohlen, am 25 Nov 1872 in Hinsbeck. Sie wurde im Jahr 1847 in
Schmalbroich geboren.

12. iv. CONRAD BUSCHER wurde im Jahr 1843 in Lobberich geboren. Er verstarb am 26
Feb 1912 in Lobberich Sassenfeld 72.

4. PETER HEINRICH2 BÜSCHER (Mathias1 Buscher) wurde im Jahr 1805 in Lobberich geboren. Er
heiratete Maria Catharina Stams, die Tochter von Hendrikus Stams und Anna Catharina
Holthausen, am 15 Apr 1830 in Hinsbeck. Sie wurde am 10 Apr 1800 in Hinsbeck geboren.

Peter Heinrich Büscher und Maria Catharina Stams hatten folgende Kinder:

13. i. HEINRICH MATHIAS3 BÜSCHER wurde im Jahr 1831 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 29 Apr 1907 in Lobberich.

14. ii. KINDER BÜSCHER.

Generation 3

6. CONRAD3 BUSCHER (Peter Heinrich2, Mathias1) wurde am 22 Jul 1842 in Lobberich geboren. Er
heiratete Anna Catharina Keysers, die Tochter von Egidius Keysers und Maria Eva Ruyters, am 05
Nov 1877 in Hinsbeck. Sie wurde am 21 Nov 1850 in Hinsbeck geboren.

Conrad Buscher und Anna Catharina Keysers hatten folgende Kinder:

15. i. CHRISTIN EGIDIUS4 BUSCHER wurde im Apr 1880 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 13 Nov 1880 in Lobberich.

16. ii. MARIA CATHARINA BUSCHER wurde im Jahr 1884 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 18 Okt 1887 in Lobberich.

9. JOHANN ARNOLD3 BUSCHER (Peter Heinrich2, Mathias1) wurde am 22 Mrz 1845 in Lobberich
geboren. Er verstarb am 05 Nov 1899 in Lobberich Bahnstraße 5. Er heiratete Anna Catharina
Helena Troekes, die Tochter von Peter Martin Troekes und Anna Margaretha Hoffmanns, am 11
Aug 1873 in Lobberich. Sie wurde am 01 Apr 1847 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 20 Jan
1894 in Lobberich Bahnstraße 5.

Johann Arnold Buscher und Anna Catharina Helena Troekes hatten folgende Kinder:

17. i. MARIA KATHARINA MARGARETHA4 BUSCHER wurde am 03 Mrz 1876 in Lobberich
geboren. Sie verstarb am 05 Feb 1950 in Lobberich. Sie heiratete Johann Heinrich
Langen, der Sohn von Bernhard Langen und Anna Gertrud Neuenhaus, am 03 Nov
1909 in Lobberich. Er wurde am 12 Mai 1872 in Lobberich geboren. Er verstarb am
04 Jan 1954 in Lobberich Sassenfelderstraße 10.

18. ii. WILHELM MARTIN BUSCHER wurde am 05 Apr 1877 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 11 Feb 1934 in Lobberich Bahnstraße 5. Er heiratete Susanna
Hubertina Sanders, die Tochter von Wilhelm Sanders und Anna Klein, am 24 Nov
1908 in Lobberich. Sie wurde am 06 Jan 1879 in Lobberich geboren.

19. iii. MARIA SOPHIA BUSCHER wurde am 05 Mrz 1881 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 15 Dez 1943 in Dülken Langestraße 61. Sie heiratete Johann Heinrich
Bongartz, der Sohn von Johann Bongartz und Elisabeth Naphausen, am 13 Mai
1918 in Dülken. Er wurde am 31 Okt 1879 in Dülken Langestraße 57 geboren. Er
verstarb am 24 Mai 1942 in Dülken Langestraße 61.

20. iv. MARIA HELENA BUSCHER wurde am 01 Feb 1884 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Franz Johann Theodor Buntenbroich, der Sohn von Johann Peter Buntenbroich
und Maria Hubertina Josepha Küppers, am 21 Jun 1920 in Lobberich. Er wurde am
26 Aug 1876 in Düren geboren.

+21. v. KONRAD WILHELM BUSCHER wurde am 27 Aug 1885 in Lobberich geboren. Er
heiratete Maria Hermina Heesen, die Tochter von Johann Nikolaus Heesen und
Anna Maria Bohnen, am 01 Sep 1913 in Dülken. Sie wurde am 04 Jul 1882 in
Dülken Moselstraße 4 geboren. Sie verstarb am 09 Sep 1952 in Dülken
Langestraße 43.
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Generation 3 (Fortsetzung)

22. vi. KARL GOTTFRIED BUSCHER wurde am 15 Okt 1887 in Lobberich geboren. Er
heiratete Johanna Franziska Erkens, die Tochter von Wilhelm August Erkes und
Maria Sibilla Catharina Mertens, am 08 Jan 1913 in Lobberich. Sie wurde am 27
Feb 1890 in Lobberich geboren.

23. vii. MARIA MAGDALENA BUSCHER wurde im Okt 1878 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 22 Nov 1878 in Lobberich.

24. viii. MATHIAS HEINRICH BUSCHER wurde im Jahr 1872 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 01 Aug 1909 in Lobberich.

10. MARIA IDA3 BUSCHER (Peter Heinrich2, Mathias1) wurde am 28 Sep 1840 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 20 Feb 1898 in Hinsbeck Dorf 35. Sie heiratete Gottfried Hubert Müllers, der Sohn
von Peter Mathias Müllers und Anna Catharina Schmitz, am 28 Apr 1866 in Hinsbeck. Er wurde
am 02 Apr 1828 in Lobberich geboren. Er verstarb am 18 Feb 1904 in Hinsbeck Markt 16.

Gottfried Hubert Müllers und Maria Ida Buscher hatten folgende Kinder:

25. i. PETER MATHIAS HUBERT4 MÜLLERS wurde im Jahr 1867 in Hinsbeck geboren. Er
verstarb am 09 Mrz 1908 in Hinsbeck Markt 16.

26. ii. ANNA CATHARINA MÜLLERS wurde im Jahr 1869 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb
am 10 Mai 1917 in Hinsbeck Hochstraße 4.

27. iii. JOHANN HUBERT MÜLLERS wurde im Jahr 1884 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am
16 Jan 1888 in Hinsbeck im Dorf 124.

28. iv. PETER MATHIAS HUBERT MÜLLERS.

Generation 4

21. KONRAD WILHELM4 BUSCHER (Johann Arnold3, Peter Heinrich2, Mathias1) wurde am 27 Aug 1885 in
Lobberich geboren. Er heiratete Maria Hermina Heesen, die Tochter von Johann Nikolaus Heesen
und Anna Maria Bohnen, am 01 Sep 1913 in Dülken. Sie wurde am 04 Jul 1882 in Dülken
Moselstraße 4 geboren. Sie verstarb am 09 Sep 1952 in Dülken Langestraße 43.

Konrad Wilhelm Buscher und Maria Hermina Heesen hatten folgende Kinder:

29. i. JOHANNES HEINRICH5 BUSCHER wurde am 11 Apr 1918 in Dülken geboren. Er
heiratete verh.Buscher am 28 Mai 1946 in Dülken.

30. ii. HELENA MARIA BUSCHER wurde am 24 Jul 1914 in Dülken geboren. Sie heiratete
angeh.Buscher am 12 Feb 1940 in Dülken.
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